

1 1 2 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,733,231,853	100	953,771,889	100	616,756,634	100
銷售收入	1,686,632,684	61.71	939,825,256	98.54	598,994,842	97.12
勞務收入	74,292,223	2.72	2,798,215	0.29		
金融保險收入	898,172,509	32.86				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,883,349	0.11				
其他營業收入	71,251,088	2.61	11,148,418	1.17	17,761,792	2.88
營業成本	2,344,238,018	85.77	886,539,497	92.95	579,447,278	93.95
銷售成本	1,582,746,264	57.91	860,147,772	90.18	578,803,999	93.85
勞務成本	77,987,894	2.85	15,842,241	1.66		
金融保險成本	660,904,636	24.18				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	22,599,224	0.83	10,549,484	1.11	643,279	0.10
營業毛利 (毛損)	388,993,835	14.23	67,232,392	7.05	37,309,356	6.05
營業費用	136,284,953	4.99	36,376,500	3.81	18,221,194	2.95
行銷費用	38,911,165	1.42	28,461,678	2.98	10,449,487	1.69
業務費用	70,428,924	2.58	14,533	-		
管理費用	17,758,257	0.65	4,932,847	0.52	2,069,764	0.34
其他營業費用	9,186,607	0.34	2,967,442	0.31	5,701,943	0.92
營業利益 (損失)	252,708,882	9.25	30,855,892	3.24	19,088,162	3.09
營業外收入	21,328,388	0.78	7,075,060	0.74	9,611,956	1.56
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	928,331	0.03	685,611	0.07	215,431	0.03
其他營業外收入	20,400,057	0.75	6,389,449	0.67	9,396,525	1.52
營業外費用	54,674,308	2.00	11,162,285	1.17	26,480,549	4.29
財務成本	28,333,831	1.04	4,055,530	0.43	22,208,306	3.60
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	31,851	-				
其他營業外費用	26,308,626	0.96	7,106,755	0.75	4,272,243	0.69
營業外利益 (損失)	-33,345,920	1.22	-4,087,225	0.43	-16,868,593	2.74
稅前淨利 (淨損)	219,362,962	8.03	26,768,667	2.81	2,219,569	0.36
所得稅費用 (利益)	9,083,499	0.33	1,298,455	0.14		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	210,279,463	7.69	25,470,212	2.67	2,219,569	0.36
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	210,279,463	7.69	25,470,212	2.67	2,219,569	0.36
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	210,275,469		25,470,212		2,219,569	
非控制權益	3,994					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科 目
金額	%	金額	%	金額	%	
30,694,374	100	69,920,481	100	1,062,088,475	100	營業收入
27,768,026	90.47			120,044,560	11.30	銷售收入
1,894,044	6.17	42,255,965	60.43	27,343,999	2.57	勞務收入
				898,172,509	84.57	金融保險收入
				2,883,349	0.27	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,032,304	3.36	27,664,516	39.57	13,644,058	1.28	其他營業收入
25,835,407	84.17	50,678,973	72.48	801,736,863	75.49	營業成本
24,192,187	78.82			119,602,306	11.26	銷售成本
1,639,133	5.34	39,995,151	57.20	20,511,369	1.93	勞務成本
				660,904,636	62.23	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
4,087	0.01	10,683,822	15.28	718,552	0.07	其他營業成本
4,858,967	15.83	19,241,508	27.52	260,351,612	24.51	營業毛利 (毛損)
3,721,151	12.12	6,560,050	9.38	71,406,058	6.72	營業費用
						行銷費用
2,540,181	8.28	3,708,181	5.30	64,166,029	6.04	業務費用
1,129,445	3.68	2,697,742	3.86	6,928,459	0.65	管理費用
51,525	0.17	154,127	0.22	311,570	0.03	其他營業費用
1,137,816	3.71	12,681,458	18.14	188,945,554	17.79	營業利益 (損失)
284,015	0.93	3,017,022	4.31	1,340,335	0.13	營業外收入
						財務收入
		1,890	-	25,399	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
284,015	0.93	3,015,132	4.31	1,314,936	0.12	其他營業外收入
1,506,917	4.91	3,587,735	5.13	11,936,822	1.12	營業外費用
704,146	2.29	885,406	1.27	480,443	0.05	財務成本
2,223	0.01	29,628	0.04			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
800,548	2.61	2,672,701	3.82	11,456,379	1.08	其他營業外費用
-1,222,902	3.98	-570,713	0.82	-10,596,487	1.00	營業外利益 (損失)
-85,086	0.28	12,110,745	17.32	178,349,067	16.79	稅前淨利 (淨損)
		2,930,052	4.19	4,854,992	0.46	所得稅費用 (利益)
-85,086	0.28	9,180,693	13.13	173,494,075	16.34	繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
-85,086	0.28	9,180,693	13.13	173,494,075	16.34	本期淨利 (淨損)
-85,086		9,176,699		173,494,075		本期淨利 (淨損) 歸屬於： 母公司業主 非控制權益
		3,994				